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 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dn. 09.01.2019 roku 
NO-ZP.X-240/01/19 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pod hasłem: GENERATORY RADIONUKLIDOWE I ZESTAWY SCYNTYGRAFICZNE DO PRZYGOTOWANIA 
RADIOFARMACEUTYKÓW 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść 
SIWZ w niżej wskazanym zakresie: 

1. Pytanie  

Dotyczy zadania 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie i wyceny 2 opakowań a 5 
szt? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w zadaniu nr 3 - 10 sztuk zestawów po 5 ampułek tj. 50 ampułek. Takie 
wyliczenia dotyczą również pozostałych zadań. W zadaniu nr 3 należy cenę jednostkową netto podać za 
jedną ampułkę/fiolkę i odpowiednio wycenić.  
 
2. Pytanie  
Dotyczy zadania 3. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu w postaci fiolek. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
3. Pytanie  
Dotyczy zadania 2: 
Prosimy o określenie wskazania do zastosowania zamawianego zestawu abyśmy mogli prawidłowo 
dopasować produkt do Państwa oczekiwań. 
Odpowiedź: Zastosowanie: limfoscyntygrafia kończyn dolnych i górnych, limfoscyntygrafia (SLN) lokalizacje 
węzłów wartowniczych 
 
4. Pytanie  
Dotyczy zadania 3: 
Prosimy o określenie wskazania do zastosowania zamawianego zestawu abyśmy mogli prawidłowo 

dopasować produkt do Państwa oczekiwań. 

Odpowiedź: Ocena perfuzji płucnej, w kierunku zatorowości płucnej 
 
 

5. Pytanie  
Dotyczy zadania 3: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw 6-fiolkowy Makro-Albumon dopuszczony do obrotu w procedurze importu 
docelowego i wyrazi zgodę na przeliczenie ceny za 1 fiolkę, a nie zestaw, w celu możliwości właściwego 
porównania ofert? 
Odpowiedź: W danym zadaniu należy podać cenę jednostkową netto za jedną ampułkę/fiolkę 
i odpowiednio wycenić. Zamawiający wymaga w zadaniu nr 3 - 10 sztuk zestawów po 5 ampułek tj. 50 
ampułek 
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6. Pytanie  
UMOWA Ad. par. 4 ust. 2 – prosimy o dopisanie po słowie „ceny” słowa „netto” oraz po słowie 
„jednostkowe” dodać słowo: „netto”. 
Odpowiedź: Zamawiający zmiana zapisy §4 ust. 1 i 2 na brzmienie:  
1. Ceny jednostkowe przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, obejmują jego wartość, wszystkie 

określone prawem podatki, opłaty celne i graniczne ubezpieczenie towaru za granicą i w kraju oraz 
inne koszty związane z realizacją umowy. 

2. Ceny jednostkowe netto podane w załączniku nr 1 nie mogą ulec podwyższeniu w okresie 
obowiązywania niniejszej umowy. 

 
 

7. Pytanie  
UMOWA Ad. par. 6 ust. 6 -  prosimy o zmianę zapisu „od daty zawiadomienia” na zapis „od daty uznania 
reklamacji za zasadną” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

8. Pytanie   
UMOWA Ad. par. 6 ust. 8 – wykreślenie „lub podpisanie odbioru przez nieupoważnionego pracownika 
Zamawiającego”. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
9. Pytanie  
UMOWA Ad. Par. 11 ust. 3 pkt. i) prosimy o zmianę zapisu: „6 miesięcy” na zapis: „3 miesiące”.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
10. Pytanie  
UMOWA Ad. Par. 12 - prosimy o wykreślenie treści pierwszego zapisu jaki ma się znaleźć na fakturze – nasz 
system nie przewiduje możliwości generowania tak długiego zapisu.  
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 12 projektu umowy na brzmienie:  
„1. Wierzytelności, jakie mogą powstać przy realizacji niniejszej umowy u Wykonawcy w stosunku do 
Zamawiającego nie mogą być przedmiotem ich dalszej sprzedaży, jak również cesji lub przelewu bez 
pisemnej zgody Zamawiającego. 
2. Wykonawca zobowiązany jest umieścić na fakturze zapis: „Sprzedaż dotyczy wykonania umowy nr 
…../2019/ZP z dnia ………………….r.” 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 


